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Brocade XBR-000228 4x16G FC SWL QSFP - Module émetteur-récepteur 50m, 57-0000090-01

XBR-000228

Brocade 4x16G FC SWL QSFP - Module émetteur-récepteur 50 m, 1 paquet 57-0000090-01

Caractéristiques

Qualité et conformité certifiées

Tous les émetteurs-récepteurs Brocade sont soumis à des tests de qualification et de certification rigoureux qui

se traduisent par une solution de bout en bout plus facile à entretenir, ce qui contribue à améliorer la

disponibilité des matrices de centre de données prenant en charge les applications critiques.

 Fiabilité

De nombreux émetteurs-récepteurs qui prétendent être conformes aux normes ne sont en fait pas conformes

et ne fonctionneront pas correctement avec les produits Brocade. Nous testons en usine les émetteurs-

récepteurs de marque Brocade pour nous assurer qu'ils répondent à nos normes de fiabilité les plus élevées.

 Performances sans erreur

Nous garantissons un fonctionnement sans erreur de l'émetteur-récepteur. Les émetteurs-récepteurs Brocade

sont soigneusement testés pour s'assurer qu'ils fonctionnent toujours correctement avec les produits Brocade.



 Performance maximum

Grâce à des tests rigoureux, les émetteurs-récepteurs Brocade sont optimisés pour maximiser les

performances, réduire la consommation d'énergie et aider à garantir la plus haute disponibilité des applications

critiques.

 Assistance mondiale Brocade  

Maximisez vos investissements matériels et logiciels.

Accélérez les déploiements de nouvelles technologies et optimisez les performances de votre SAN.

Tirez parti de l'expertise de Brocade pour aider votre entreprise à créer l'infrastructure SAN la plus résiliente et

la plus efficace.

Pour plus d'informations, contactez un partenaire commercial Brocade ou visitez : www.broadcom.com/brocade

 Caractéristiques de l'émetteur-récepteur de réseau de stockage (SAN)

La surveillance optique numérique détermine si une unité est opérationnelle, marginale ou défaillante

ClearLink Diagnostics identifie la source des problèmes de liaison physique

Les émetteurs-récepteurs Brocade couvrent une large gamme d'options de vitesse et de distance

 Caractéristiques de l'émetteur-récepteur du commutateur Ethernet

La surveillance optique numérique détermine si une unité est opérationnelle, marginale ou défaillante

Les émetteurs-récepteurs Brocade couvrent une large gamme d'options de vitesse et de distance 

Caractéristiques

Référence de commande Brocade : XBR-000228

Numéro de pièce de fabrication : 57-0000090-01

Type d'appareil : 4x16G FC QSFP+

Débit de données maximal : 64 Gbit/s

Longueur d'onde : 850 nm

Distance maximale : 50 m



Connecteur : MTP 12 fibres

Type de câble : MMF

DDMI : Oui

Plage de températures de fonctionnement : 0 à 70 °C (32 à 158 °F)

Matrice de prise en charge des émetteurs-récepteurs Brocade®

Acheter maintenant
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